



## NYHETS BREV FEBRUARI 2025

[www.brfringvagen.dinstudio.se](http://www.brfringvagen.dinstudio.se)

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap.

### STÄMMA TORSDAG 3 APRIL KL19.00

Torsdagen den 3 april kommer årets stämma att gå av stapeln och en separat kallelse kommer att skickas ut i sedvanlig ordning den 24/2. Motioner ska lämnas in till styrelsen senast den 9 mars 2025. Mötet kommer hållas på Vår Gård och lokal anges vid ankomst. Välkomna!

### SOPSORTERING

På förekommen anledning måste vi be alla medlemmar att vara extra noga med sopsorteringen. Det gäller all sortering, som dessvärre verkar hamna lite överallt emellanåt. Matrester ska sorteras i bruna pappåsar och slängas i de bruna kärlen och inte i det ordinarie hushållsavfallet. Likaså ska plast, kartong, metall och glas sorteras i sina respektive behållare. Notera att det även finns återvinning av tidningspapper i samma utrymme som kartongerna, samt för glödlampor, batterier och elektronik.

Som tidigare aviserat så är textilier i alla former numera förbjudet enligt svensk lag att kasta i hushållsavfallet, så det måste återvinnas på en återvinningscentral. Ett tips är att djursjukhuset i Saltsjöbaden tar emot olika former av textilier, såsom lakan och handdukar. Allt rent givetvis.

### MILJÖINSPEKTION & BESIKTNING

Kommunen kommer att göra en inspektion och dito miljöbesiktning av våra fastigheter den 12 mars.

### PARKERINGSPLATSER

P-plats 12 och 19 är lediga i garaget. För MC har vi nr 16, 18 och 57, lediga för uthyrning. Om ni har frågor och funderingar avseende P-platser, vänligen kontakta Henrik Silfver.

### AFTER WORK/HOURS VILLA SKÄRTOFTA LOUNGE

Det var verkligen trevligt att se och höra om den fina uppslutningen på årets första after work/hours på Villa Skärtofta Lounge. Förhoppningsvis kommer detta bli ett "vattenhål" för föreningen att umgås och lära känna varandra lite bättre framöver. Nästa tillfälle är **torsdag 27 februari från kl19.00**.

Välkomna!

Önskar

Styrelsen  
/gm Maria Frykman

